
LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/19 � 33/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá dle Pravidel pro výběr
dodavatelů uveřejněných ve výzvě Operačního Programu Podnikání a inovace
(OPPI) – Rozvoj – III. p. výzva.

1. Zadavatel:
Společnost: Htech cz s.r.o.
Sídlo: Šlechtitelů 709/4, 779 00 Olomouc
IČ: 47670525
DIČ: CZ47670525

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku výkonného obráběcího stroje
s řídicím systémem a SW vybavením pod názvem:

»Dodávka CNC obráběcího centra«

2. Předpokládaná hodnota zakázky je 3 550 000,- Kč bez DPH.

3. Předmět výběrového řízení
Užitné vlastnosti obráběcího CNC centra jej musí předurčovat k výrobě techno-
logicky vysoce náročných a sofistikovaných dílů, které v důsledku jeho vyšší
funkcionality sníží celkový strojový čas a počet operací k výrobě příslušného
dílu. Tyto provozní úspory pak musí jednoznačně vyvážit investiční náklady na
jeho pořízení.

Technické a výkonnostní parametry nového obráběcího CNC centra musí být
navrženy s důrazem a ohledem na výrobní sortiment (složitost a kusová výroba)
vyráběných části a dílů tak, aby bylo možné eliminovat kooperaci, a současně
využít jeho maximálnímožnosti a výkon, při současném zohledněnívýše investice.

Klíčové vlastnosti na nově pořizovaného CNC obráběcího centra:

– zcela automatický provoz s řídicím systémem a SW podporou
– SW podpora systému kompatibilní s 3D CAD a PLM systémem SIEMENS
– několikanásobně vyšší rychlost oproti konvenčnímu zařízení
– vysoký výkon a přesnost obrábění, vysoká životnost nástrojů
– spojení operací soustružení a odvrtávání dílů (při použití hnaných nástrojů)
– kombinace operací soustružení a frézování (při použití osy Y)

Dodávka musí zahrnovat kromě výše uvedených požadavků, také dopravu zaří-
zení do místa realizace, jeho složení a případné ustavení na místě, provedení
veškerých kompletačních a montážních prací, zprovoznění zařízení, provedení
souvisejících zkoušek včetně zkušebního provozu a uvedení zařízení do trvalé-
ho provozu. Dále musí být v nabídce zahrnuto základní a specifické zaškolení
obsluhy a ovládání zařízení v místě instalace.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat osobně či písemně po celou dobu
běhu lhůty pro podání nabídek (v pracovní dny od 8.00 do 13.00 hod.) u orga-
nizace pověřené výkonem zadavatelských činností. Zadávací dokumentace
včetně příloh bude poskytnuta výhradně v elektronické podobě.

Kontaktní osobou zadavatele je:

Tomáš Holík, jednatel společnosti
gsm: +420 602 510 701
e-mail: tholik@htech.cz

Organizace pověřená výkonem zadavatelských činností – zastupující
zadavatele:

DESIGN CIS, s.r.o., Fialova 963/12, 787 01 Šumperk

Kontaktní osoba: Jitka Dvořáková, konzultant RPC
Tel.: +420 583 280 026
E-mail: dvorakova@design.cz

5. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběro-
vého řízení v Obchodním věstníku. Nabídky musí být doručeny nejpozději
do 9.9.2013 do 10.00 hodin na adrese:

DESIGN CIS, s.r.o.
Fialova 963/12
787 01 Šumperk, Česká republika

a to bud' osobně nebo doporučenou poštou. Rozhodující je datum přijetí nabíd-
ky, nikoliv datum odeslání nabídky. Bližší informace o formě a obsahu nabídky
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Nabídky budou podávány v českém jazyce.

6. Otevírání obálek
Otevírání obálek s nabídkami bude uskutečněno do 5 pracovních dnů od ko-
nečného termínu pro podávání nabídek na adrese společnosti Htech cz s.r.o.

7. Ostatní
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní sou-
těží ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ve Šumperku dne 2.8.2013

Tomáš Holík
jednatel společnosti Htech cz s.r.o.

OV434890-130807

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo společnosti

Klenoty aurum a.s.
se sídlem Praha 1, Jindřišská 17, PSČ 110 00, IČ: 60193816,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2393

(dále jen »Společnost«)

tímto svolává
mimořádnou valnou hromadu Společnosti,

která se bude konat dne 6. 9. 2013 od 10.00 hodin
v notářské kanceláři JUDr. Jaroslavy Voclové, notářky

se sídlem Senovážné nám. 23, 110 00 Praha 1

Pořad jednání mimořádné valné hromady:
1. Zahájení, schválení jednacího a hlasovacího řádu, volba řídících a pracovních

orgánů valné hromady
2. Udělení souhlasu s poskytnutím zajištění závazku společnosti KLENOTY

AURUM, s.r.o., IČ: 25148788, se sídlem Praha 8, U Libeňského pivovaru 10,
formou zástavního práva k nemovitostem ve vlastnictví Společnosti ve prospě-
ch banky Komerční banka, a.s.

3. Závěr mimořádné valné hromady

Prezence akcionářů bude probíhat od 9:40 do 10:00 hodin. Právo účastnit se
valné hromady mají akcionáři Společnosti, kteří při prezenci předloží originál
akcie Společnosti, popřípadě prokáží uložení či úschovu akcií podle § 34, 35
a 37 zákona č. 591/1992 Sb., o cenných papírech, a předloží průkaz totožnosti.
Osoby oprávněné jednat za akcionáře Společnosti, který je právnickou osobou,
prokáží toto své oprávnění výpisem z obchodního rejstříku takového akcionáře
ne starším než 3 měsíce a kromě akcie Společnosti předloží též průkaz
totožnosti. Osoby zastupující akcionáře Společnosti na základě plné moci, před-
loží kromě akcie Společnosti též předmětnou plnou moc s ověřeným podpisem
zmocnitele a průkaz totožnosti.

Představenstvo Klenoty aurum a.s.
OV434912-130807

Oznámení

Amidea, a.s., obchodník s cennými papíry se sídlem Praha 1 – Staré Město, Hu-
sova 240/5, PSČ 110 00, IČ: 47673206, společnost zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17864 a představenstvo
společnosti ENERGOAQUA, a.s., se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, 1. máje 823,
PSČ 756 61, IČ: 15503461, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 334

tímto oznamují, že dne 30. 9. 2013 od 13:00 hodin bude na elektronické adrese
www.prodej-drazbou.cz probíhat veřejná nedobrovolná dražba 105 848 ks akcií
na majitele v listinné podobě společnosti ENERGOAQUA, a.s., se sídlem Rožnov
pod Radhoštěm, 1. máje 823, PSČ 756 61, IČ: 15503461 o jmenovité hodnotě 8,- Kč
každá akcie.

OV434895-130807

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

1. Zadavatel:
společnost AERO Vodochody AEROSPACE a.s., sídlem: Odolena Voda, Dolínek,
ul. U Letiště č. p. 374, PSČ 250 70, IČ: 24194204, DIČ: CZ24194204

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku CAD software a maintenance

Základní informace:

a) software pro 3D návrh mechanických a tvarových dílů a sestav s možností au-
tomatizovaného využívání předpřipravených znalostních prvků (software
musí být kompatibilní s Catia CAT + MCE) 12–18 licencí

b) software pro aplikaci bez výkresové dokumentace (software musí být kompa-
tibilní s Catia FTA) 2–6 licencí

c) software pro podporu procesů vývoje, analýzy, optimalizace a výroby kompo-
zitových dílů (software musí být kompatibilní s Catia ZAC) 0–2 licence

d) software pro podporu vývoje plechových dílů specifických pro letecký průmysl
(software musí být kompatibilní s Catia ZAH) 1–3 licence

e) software pro aplikaci bez výkresové dokumentace a revizi 3D dat (software
musí být kompatibilní s Catia + Enovia DM2) 1–3 licence

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se
pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné tech-
nicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií, jakož i další infor-
mace jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Elektronickou verzi zadávací dokumentace je možno si vyžádat písemně nebo
prostřednictvím elektronické pošty na následujícím kontaktu:

Adresa: AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda
Kontaktní osoba: Tomáš Rudolský, strategický nákup, Iveta Pazderová, granty
E-mail: tomáš.rudolský@aero.cz, iveta.pazderova@aero.cz
Tel.: +420 731 135 178, +420 731 132 876

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů.

4. Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběro-
vého řízení v Obchodním věstníku a končí 30 dní po tomto vyhlášení, přičemž
rozhodující je datum doručení nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV434877-130807

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o likvidaci

Likvidátor obchodní společnosti

obchodní firma: GLOBE STYLE s.r.o. v likvidaci
sídlo: Zlín, T. G. Masaryka 6, PSČ 760 01
IČ: 25690141
zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38988

oznamuje

že valná hromada společnosti GLOBE STYLE s.r.o. v likvidaci rozhodla o zrušení spo-
lečnosti a jejím vstupu do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace dne 17.7.2013.

Likvidátorkou společnosti byla jmenována Gabriela Baranová (dříve Veselá),
Zádveřice-Raková, Zádveřice 283, PSČ 763 12.

Likvidátorka vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva za společností GLOBE STYLE s.r.o.
v likvidaci, ve lhůtě do 30.11.2013, a to na adrese sídla společnosti GLOBE
STYLE s.r.o. v likvidaci.

Gabriela Baranová
likvidátorka společnosti
GLOBE STYLE s.r.o. v likvidaci

OV434695-130807

Oznámení o uložení projektu přeměny do sbírky listin

1. POSTHOUSE a.s., IČ: 28286456, se sídlem Praha 8, Turnovská 6, PSČ 180 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 15286, jednající členem představenstva Ing. Zdeňkem Berkou,

(dále jen »nástupnická společnost«)

a

2. INVESTMENTS CZ, s.r.o., IČ: 27076008, se sídlem Praha 1, U Bulhara 1655/5,
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 94457, jednající jednatelem Tomášem Slavíkem,

(dále jen »zanikající společnost«)

tímto ve smyslu § 33 odst. 1 písm. b) zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchod-
ních společností a družstev (dále jen »zákon o přeměnách«) oznamují, že dne
2. 8. 2013 byl uložen ve sbírce listin obchodního rejstříku vedeného Městským
soudem v Praze projekt vnitrostátní fúze sloučením výše uvedených společností,
vyhotovený dne 30. července 2013.

Výše uvedené společnosti zároveň upozorňují věřitele na jejich práva podle § 35 až
39 zákona o přeměnách, zejm. na právo požadovat za zákonem stanovených pod-
mínek poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobyt-
nost jejich pohledávek.

Výše uvedené společnosti dále upozorňují akcionáře nástupnické společnosti na
práva podle § 119 zákona o přeměnách, zejm. na právo nahlédnout do dokumentů
ve smyslu předmětného ustanovení, které jsou k dispozici v sídle nástupnické spo-
lečnosti, jakož i požadovat bezplatně opis nebo výpis z uvedených listin.

POSTHOUSE a.s. INVESTMENTS CZ, s.r.o.
Ing. Zdeněk Berka Tomáš Slavík
člen představenstva jednatel

OV434908-130807

Informace o projektu vnitrostátní fúze

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze do sbírky listin
a upozornění pro věřitele a akcionáře na jejich práva

obchodní společnost

DEKRA Automobil a.s.

se sídlem Praha 4, Türkova 1001, PSČ 149 00
IČ: 49240188
v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, zapsáno oddíl B, vložka 1967

a

obchodní společnosti

STK DEKRA Rychnov s.r.o.

se sídlem Solnice-Ještětice čp. 110, PSČ 516 01
IČ: 25973568
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18259
obě dále také jako »Zúčastněné společnosti«

Obchodní společnost DEKRA Automobil a.s. plní v souladu s ustanovením § 33
odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,
v platném znění (dále též »zákon o přeměnách«) za sebe jako společnost nástup-
nickou a za společnost STK DEKRA Rychnov s.r.o. jako společnost zanikající,
povinnost zveřejnění ve smyslu ustanovení §§ 33, 35 až 39 ve spojení s § 118
zákona o přeměnách takto:

Oznamuje, že Zúčastněné společnosti založily do příslušných sbírek listin projekt
vnitrostátní fúze, na základě kterého dojde k fúzi společnosti DEKRA Automobil
a.s. jako společnosti nástupnické a společnosti STK DEKRA Rychnov s.r.o. jako
společnosti zanikající.

Upozorňuje akcionáře na jeho zákonná práva uvedená v ustanovení § 119 zákona
o přeměnách, tj. zejména právo nahlédnout alespoň 1 (jeden) měsíc před stanove-
ným dnem konání valné hromady, resp. rozhodnutím jediného akcionáře při výko-
nu působnosti valné hromady, v sídle akciové společnosti do projektu vnitrostátní
fúze, účetních závěrek Zúčastněných společností za poslední 3 (tři) účetní období
(jestliže Zúčastněná společnost po tuto dobu trvá) a zpráv auditora o jejich ověření
(pokud Zúčastněná společnost měla povinný audit), konečných účetních závěrek
Zúčastněných společností a zpráv auditora o jejich ověření, zahajovací rozvahy ná-
stupnické společnosti a zprávy auditora, po akciové společnosti požadovat, aby
bez zbytečného odkladu bezplatně vydala opis nebo výpisu z takových listin. Ostat-
ní listiny uvedené v ustanovení § 119 zákona o přeměnách se nevyžadují.

Upozorňuje věřitele Zúčastněných společností na jejich zákonná práva uvede-
ná v ustanoveních §§ 35 až 39 zákona o přeměnách, zejména možnost
požadovat poskytnutí dodatečné jistoty, pokud by v důsledku přeměny došlo
ke zhoršení dobytnosti jejich pohledávek, a to v případě, že své nesplatné po-
hledávky přihlásí do 6 (šesti) měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny do ob-
chodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám. Marným uplynutím této
lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a Společností zúčastněnou
na přeměně k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostateč-
ném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel pro-
káže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost jeho
pohledávky a Společnost zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajiš-
tění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přemě-
ny do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří
mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo je-
jichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Toto oznámení neobsahuje informace pro vlastníky vyměnitelných a prioritních
dluhopisů a vlastníky jiných cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spojena zvlášt-
ní práva, neboť zúčastněné společnosti takové cenné papíry neemitovaly.

DEKRA Automobil a.s.
Ing. Zikmund Mróz, MBA, předseda představenstva
Ing. Miroslav Lhoták, místopředseda představenstva

OV434910-130807

OZNÁMENÍ
Bystřicko a.s.
se sídlem Bystřice nad Perštejnem, Příční 747, PSČ 593 01
IČ: 63478226
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1717
(dále jen »nástupnická společnost«)

a

TRNÁVKA spol. s r.o.
se sídlem Želiv 56, PSČ 394 44
IČ: 60753625
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6285
(dále jen »zanikající společnost«)

jako zúčastněné společnosti tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb.,
oznamují, že
a) dne 31.7.2013 byl uložen do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného

Krajským soudem v Brně a v Českých Budějovicích návrh projektu fúze,
b) dne 4.9.2013 se budou konat valné hromady zúčastněných společností,

které rozhodnou o fúzi sloučením zanikající společnosti s nástupnickou
společností.

Zúčastněné společnosti upozorňují své akcionáře, že v jejich sídlech je k nahlédnutí
od 31.7.2013:
(1) návrh projektu fúze,
(2) účetní závěrky zúčastněných společností za poslední tři roky,
(3) konečná účetní závěrka zanikajícíspolečnosti, účetní závěrka nástupnické spo-

lečnosti za rok 2012, zahajovací rozvaha k 1.1.2013 a zprávy auditora o jejich
ověření.

Dále zanikající společnost upozorňuje své společníky, že vydá každému společníku,
který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně, pouze za úhradu nákladů,
opis nebo výtah z písemností označených (1) až (3).

Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele, kteří přihlásí své pohledávky do
šesti měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stane účinným
vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, že
mohou požadovat poskytnutí dodatečné jistoty, jestliže se v důsledku sloučení
zhorší dobytnost jejich pohledávek, a to za podmínek dle ust. §§ 35 až 39 zákona
č. 125/2008 Sb.

Představenstvo Bystřicko a.s.
Jednatel TRNÁVKA spol. s r.o.

OV434891-130807



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


